АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 сентября 2019 года                                                                                №273
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 11.12.2017 года №335 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей - инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2019 года №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Куминский от 11.12.2017 года №335 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей - инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда» изменение признав утратившим силу абзац 6 пункта 4.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 « Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский.
3. Постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский.

Глава  городского поселения Куминский                                      С.А. Грубцов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

12 сентября

2019

года

№

273

пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского

поселения Куминский от 11.12.2017 года №335 «

Об утверждении

Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим

детей

-

инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений

по договорам соц

иального найма муниципального жилищного

фонда

»

В соответствии

с

Федеральным законом от 18.07.2019 года №184

-

ФЗ «

О

внесении

изменений в Федеральный закон «

О социальной защите инвалидов в

Российской Федерации

»

и признании утратившим силу пункта 16 части

6

статьи 7 Федерального закона «

Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг

»

:

1.

Внести в приложение к

постановлени

ю

администрации городского

поселения Куминский от 11.12.2017 года №335 «Об утверждении Порядка

замены жилых помещений

инвалидам, семьям, имеющим детей

-

инвалидов,

являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального

найма муниципального жилищного фонда»

изменение признав утратившим

силу абзац 6 пункта 4.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии

с решением

Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210

« Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов и другой официальной информации  органов местного

самоуправления муниципального образ

ования городское поселение

Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского

поселения Куминский.

3.

Постановление вступает

в силу

с 1 июля 2020 года

.

4.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела

жизнеобеспечения администрации городского поселения

Куминский.

Глава

городского поселения Куминский

С.

А. Грубцов

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинский район    Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т    12 сентября  2019   года                                                                                      № 273   пгт. Куминский     О внесении изменений в постановление администрации городского  поселения Куминский от 11.12.2017 года №335 « Об утверждении  Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим  детей   -   инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений  по договорам соц иального найма муниципального жилищного  фонда »     В соответствии  с  Федеральным законом от 18.07.2019 года №184 - ФЗ « О  внесении   изменений в Федеральный закон « О социальной защите инвалидов в  Российской Федерации »   и признании утратившим силу пункта 16 части  6  статьи 7 Федерального закона « Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг » :     1.  Внести в приложение к  постановлени ю   администрации городского  поселения Куминский от 11.12.2017 года №335 «Об утверждении Порядка  замены жилых помещений  инвалидам, семьям, имеющим детей  -   инвалидов,  являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального  найма муниципального жилищного фонда»   изменение признав утратившим  силу абзац 6 пункта 4.   2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии    с решением   Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210  « Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных  правовых актов и другой официальной информации  органов местного  самоуправления муниципального образ ования городское поселение  Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского  поселения Куминский.   3.  Постановление вступает  в силу  с 1 июля 2020 года .   4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела  жизнеобеспечения администрации городского поселения  Куминский.     Глава    городского поселения Куминский                                       С. А. Грубцов